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DERECHOS RECONOCIDOS NETOS. IASS 

Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto/Financiación TOTAL DERECHOS 
RECONOCIDOS

TOTAL DERECHOS 
ANULADOS

DERECHOS RECONOCIDOS 
NETOS 

3 Tasas y otros ingresos 17.411.246,64 6.227,06 17.405.019,58 

31 Prestación de Servicios 16.434.540,81 5.005,60 16.429.535,21 

319 Prestación Servicios Departamentos y Org. Públicos 16.434.540,81 5.005,60 16.429.535,21 

319100/91003 Prestación de Servicios en Residencias IASS 11.004.979,17 5.005,60 10.999.973,57 

319102/91003 Prest. Servicios Centros Sociales y clubs IASS 250.043,05 0,00 250.043,05 

319116/11201 Prestación de Servicios en Residencias 38.920,93 0,00 38.920,93 

319116/91003 Prestación de Servicios en Residencias 4.873.368,49 0,00 4.873.368,49 

319200/91003 Prestación Servicios - Copagos 267.229,17 0,00 267.229,17 

32 Tasas 15.008,64 0,00 15.008,64 

329 Tasas de varios departamentos 15.008,64 0,00 15.008,64 

329001/91003 Tasa 01- Dirección e inspección de obras 15.008,64 0,00 15.008,64 

38 Reintegros 861.767,99 1.221,46 860.546,53 

380 Reintegros de ejercicios cerrados 134.808,26 0,00 134.808,26 

380010/11101 Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales 3.289,81 0,00 3.289,81 

380010/11201 Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales 2.189,27 0,00 2.189,27 

380010/91003 Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales 129.329,18 0,00 129.329,18 

381 Reintegros de presupuesto corriente 726.959,73 1.221,46 725.738,27 

381010/11101 Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales 419,93 0,00 419,93 

381010/91003 Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales 726.539,80 1.221,46 725.318,34 

39 Otros ingresos 99.929,20 0,00 99.929,20 

395 Multas y sanciones 20.434,43 0,00 20.434,43 
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DERECHOS RECONOCIDOS NETOS. IASS 

Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto TOTAL DERECHOS 
RECONOCIDOS

TOTAL DERECHOS 
ANULADOS

DERECHOS RECONOCIDOS 
NETOS 

395005/91003 Multas y sanciones de Sanidad, B. Social y Familia 20.434,43 0,00 20.434,43 

396 Ingresos diversos. Recursos eventuales 70.823,23 0,00 70.823,23 

396005/91003 Ing.diversos.Rec eventuales.Sanidad, B Social y Fa 70.823,23 0,00 70.823,23 

398 Recargos de apremio e intereses de demora 8.671,54 0,00 8.671,54 

398001/91003 Recargo de apremio 2.712,47 0,00 2.712,47 

398002/91003 Intereses de demora 5.959,07 0,00 5.959,07 

4 Transferencias Corrientes 352.708.681,18 0,00 352.708.681,18 

41 De Organismos Autónomos 285.556,31 0,00 285.556,31 

412 Del Instituto Aragonés de Empleo 285.556,31 0,00 285.556,31 

412001/33004 Escuelas Taller 285.556,31 0,00 285.556,31 

45 De Comunidades Autónomas 352.423.124,87 0,00 352.423.124,87 

450 De la Comunidad Autónoma de Aragón 352.423.124,87 0,00 352.423.124,87 

450000/11201 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 4.683.430,00 0,00 4.683.430,00 

450000/35005 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 13.000,00 0,00 13.000,00 

450000/35012 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 8.303,00 0,00 8.303,00 

450000/35013 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 1.372.140,26 0,00 1.372.140,26 

450000/35014 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 948.032,00 0,00 948.032,00 

450000/91003 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 345.398.219,61 0,00 345.398.219,61 

5 Ingresos Patrimoniales 13.187,53 0,00 13.187,53 

52 Intereses de depósitos 120,36 0,00 120,36 

520 Ingresos financieros 120,36 0,00 120,36 
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DERECHOS RECONOCIDOS NETOS. IASS 

Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto TOTAL DERECHOS 
RECONOCIDOS

TOTAL DERECHOS 
ANULADOS

DERECHOS RECONOCIDOS 
NETOS 

520000/91003 Intereses 120,36 0,00 120,36 

55 Productos de concesionarios y aprov. especiales 13.067,17 0,00 13.067,17 

553 Cánones 13.067,17 0,00 13.067,17 

553010/91003 Canones del IASS 13.067,17 0,00 13.067,17 

7 Transferencias de Capital 2.137.979,77 0,00 2.137.979,77 

75 De Comunidades Autónomas 2.080.500,00 0,00 2.080.500,00 

750 De la Comunidad Autónoma de Aragón 2.080.500,00 0,00 2.080.500,00 

750000/91003 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 2.080.500,00 0,00 2.080.500,00 

78 De Familias E Instituciones Sin Fines De Lucro 57.479,77 0,00 57.479,77 

780 Aportaciones De Familias Y Otras Instituciones 57.479,77 0,00 57.479,77 

780009/72018 Otras Transferencias De Familias Y Otras Instituc. 57.479,77 0,00 57.479,77 

Total General 372.271.095,12 6.227,06 372.264.868,06 
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DERECHOS PRESUPUESTARIOS RECONOCIDOS  
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DERECHOS PRESUPUESTARIOS RECONOCIDOS. IASS 

Artículo/Concepto/Subconcepto Ingresos Directos Ingresos Recibidos Autoliquidaciones Sin Contraido Previo Total Derechos 

31 Prestación de Servicios 16.103.172,89 0,00 0,00 331.367,92 16.434.540,81 

319 Prestación Servicios Departamentos y Org. Públicos 16.103.172,89 0,00 0,00 331.367,92 16.434.540,81 

319100 Prestación de Servicios en Residencias IASS 10.919.811,60 0,00 0,00 85.167,57 11.004.979,17 

319102 Prest. Servicios Centros Sociales y clubs IASS 248.792,05 0,00 0,00 1.251,00 250.043,05 

319116 Prestación de Servicios en Residencias 4.912.289,41 0,00 0,00 0,01 4.912.289,42 

319200 Prestación Servicios - Copagos 22.279,83 0,00 0,00 244.949,34 267.229,17 

32 Tasas 4.971,64 0,00 0,00 10.037,00 15.008,64 

329 Tasas de varios departamentos 4.971,64 0,00 0,00 10.037,00 15.008,64 

329001 Tasa 01- Dirección e inspección de obras 4.971,64 0,00 0,00 10.037,00 15.008,64 

38 Reintegros 117.899,32 0,00 0,00 743.868,67 861.767,99 

380 Reintegros de ejercicios cerrados 91.715,81 0,00 0,00 43.092,45 134.808,26 

380010 Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales 91.715,81 0,00 0,00 43.092,45 134.808,26 

381 Reintegros de presupuesto corriente 26.183,51 0,00 0,00 700.776,22 726.959,73 

381010 Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales 26.183,51 0,00 0,00 700.776,22 726.959,73 

39 Otros ingresos 27.835,38 0,00 0,00 72.093,82 99.929,20 

395 Multas y sanciones 16.828,39 0,00 0,00 3.606,04 20.434,43 

395005 Multas y sanciones de Sanidad, B. Social y Familia 16.828,39 0,00 0,00 3.606,04 20.434,43 

396 Ingresos diversos. Recursos eventuales 10.981,68 0,00 0,00 59.841,55 70.823,23 

396005 Ing.diversos.Rec eventuales.Sanidad, B Social y Fa 10.981,68 0,00 0,00 59.841,55 70.823,23 

398 Recargos de apremio e intereses de demora 25,31 0,00 0,00 8.646,23 8.671,54 

398001 Recargo de apremio 0,00 0,00 0,00 2.712,47 2.712,47 
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DERECHOS PRESUPUESTARIOS RECONOCIDOS. IASS 

Artículo/Concepto/Subconcepto Ingresos Directos Ingresos Recibidos Autoliquidaciones Sin Contraido Previo Total Derechos 

398002 Intereses de demora 25,31 0,00 0,00 5.933,76 5.959,07 

41 De Organismos Autónomos 285.556,31 0,00 0,00 0,00 285.556,31 

412 Del Instituto Aragonés de Empleo 285.556,31 0,00 0,00 0,00 285.556,31 

412001 Escuelas Taller 285.556,31 0,00 0,00 0,00 285.556,31 

45 De Comunidades Autónomas 352.423.124,87 0,00 0,00 0,00 352.423.124,87 

450 De la Comunidad Autónoma de Aragón 352.423.124,87 0,00 0,00 0,00 352.423.124,87 

450000 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 352.423.124,87 0,00 0,00 0,00 352.423.124,87 

52 Intereses de depósitos 0,00 0,00 0,00 120,36 120,36 

520 Ingresos financieros 0,00 0,00 0,00 120,36 120,36 

520000 Intereses 0,00 0,00 0,00 120,36 120,36 

55 Productos de concesionarios y aprov. especiales 12.265,67 0,00 0,00 801,50 13.067,17 

553 Cánones 12.265,67 0,00 0,00 801,50 13.067,17 

553010 Canones del IASS 12.265,67 0,00 0,00 801,50 13.067,17 

75 De Comunidades Autónomas 2.080.500,00 0,00 0,00 0,00 2.080.500,00 

750 De la Comunidad Autónoma de Aragón 2.080.500,00 0,00 0,00 0,00 2.080.500,00 

750000 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 2.080.500,00 0,00 0,00 0,00 2.080.500,00 

78 De Familias E Instituciones Sin Fines De Lucro 57.479,77 0,00 0,00 0,00 57.479,77 

780 Aportaciones De Familias Y Otras Instituciones 57.479,77 0,00 0,00 0,00 57.479,77 

780009 Otras Transferencias De Familias Y Otras Instituc. 57.479,77 0,00 0,00 0,00 57.479,77 

Total General 371.112.805,85 0,00 0,00 1.158.289,27 372.271.095,12 
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ANULACION DE DERECHOS PRESUPUESTARIOS  
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ANULACIÓN DE DERECHOS PRESUPUESTARIOS. IASS 

Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto/Financiación ANULACION 
LIQUIDACIONES I.D.

ANULACION 
LIQUIDACIONES I.R.

APLAZAMIENTO Y 
FRACC. I.D.

APLAZAMIENTO Y 
FRACC. I.R.

DEVOLUCION DE 
INGRESOS

TOTAL DERECHOS 
ANULADOS 

3 Tasas y otros ingresos 0,00 0,00 0,00 0,00 6.227,06 6.227,06 

31 Prestación de Servicios 0,00 0,00 0,00 0,00 5.005,60 5.005,60 

319 Prestación Servicios Departamentos y Org. 
Públicos 

0,00 0,00 0,00 0,00 5.005,60 5.005,60 

319100/91003 Prestación de Servicios en Residencias IASS 0,00 0,00 0,00 0,00 5.005,60 5.005,60 

38 Reintegros 0,00 0,00 0,00 0,00 1.221,46 1.221,46 

381 Reintegros de presupuesto corriente 0,00 0,00 0,00 0,00 1.221,46 1.221,46 

381010/91003 Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales 0,00 0,00 0,00 0,00 1.221,46 1.221,46 

Total General 0,00 0,00 0,00 0,00 6.227,06 6.227,06 
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RECAUDACIÓN NETA. IASS 

Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto/Financiación RECAUDACION TOTAL DEVOLUCIONES DE INGRESO RECAUDACION NETA 

3 Tasas y otros ingresos 15.080.946,62 6.227,06 15.074.719,56 

31 Prestación de Servicios 14.134.963,97 5.005,60 14.129.958,37 

319 Prestación Servicios Departamentos y Org. Públicos 14.134.963,97 5.005,60 14.129.958,37 

319100/91003 Prestación de Servicios en Residencias IASS 9.287.888,20 5.005,60 9.282.882,60 

319102/91003 Prest. Servicios Centros Sociales y clubs IASS 220.418,89 0,00 220.418,89 

319116/11201 Prestación de Servicios en Residencias 25.892,47 0,00 25.892,47 

319116/91003 Prestación de Servicios en Residencias 4.333.655,62 0,00 4.333.655,62 

319200/91003 Prestación Servicios - Copagos 267.108,79 0,00 267.108,79 

32 Tasas 10.037,00 0,00 10.037,00 

329 Tasas de varios departamentos 10.037,00 0,00 10.037,00 

329001/91003 Tasa 01- Dirección e inspección de obras 10.037,00 0,00 10.037,00 

38 Reintegros 851.880,40 1.221,46 850.658,94 

380 Reintegros de ejercicios cerrados 132.626,65 0,00 132.626,65 

380010/11101 Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales 3.289,81 0,00 3.289,81 

380010/11201 Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales 2.189,27 0,00 2.189,27 

380010/91003 Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales 127.147,57 0,00 127.147,57 

381 Reintegros de presupuesto corriente 719.253,75 1.221,46 718.032,29 

381010/11101 Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales 419,93 0,00 419,93 

381010/91003 Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales 718.833,82 1.221,46 717.612,36 

39 Otros ingresos 84.065,25 0,00 84.065,25 

395 Multas y sanciones 6.410,75 0,00 6.410,75 
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RECAUDACIÓN NETA. IASS 

Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto RECAUDACION TOTAL DEVOLUCIONES DE INGRESO RECAUDACION NETA 

395005/91003 Multas y sanciones de Sanidad, B. Social y Familia 6.410,75 0,00 6.410,75 

396 Ingresos diversos. Recursos eventuales 68.982,96 0,00 68.982,96 

396005/91003 Ing.diversos.Rec eventuales.Sanidad, B Social y Fa 68.982,96 0,00 68.982,96 

398 Recargos de apremio e intereses de demora 8.671,54 0,00 8.671,54 

398001/91003 Recargo de apremio 2.712,47 0,00 2.712,47 

398002/91003 Intereses de demora 5.959,07 0,00 5.959,07 

4 Transferencias Corrientes 154.437.725,08 0,00 154.437.725,08 

41 De Organismos Autónomos 98.573,28 0,00 98.573,28 

412 Del Instituto Aragonés de Empleo 98.573,28 0,00 98.573,28 

412001/33004 Escuelas Taller 98.573,28 0,00 98.573,28 

45 De Comunidades Autónomas 154.339.151,80 0,00 154.339.151,80 

450 De la Comunidad Autónoma de Aragón 154.339.151,80 0,00 154.339.151,80 

450000/11201 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 2.107.918,57 0,00 2.107.918,57 

450000/35005 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 7.833,33 0,00 7.833,33 

450000/35012 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 1.186,14 0,00 1.186,14 

450000/35013 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 134.708,00 0,00 134.708,00 

450000/91003 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 152.087.505,76 0,00 152.087.505,76 

5 Ingresos Patrimoniales 13.187,53 0,00 13.187,53 

52 Intereses de depósitos 120,36 0,00 120,36 

520 Ingresos financieros 120,36 0,00 120,36 

520000/91003 Intereses 120,36 0,00 120,36 
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RECAUDACIÓN NETA. IASS 

Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto RECAUDACION TOTAL DEVOLUCIONES DE INGRESO RECAUDACION NETA 

55 Productos de concesionarios y aprov. especiales 13.067,17 0,00 13.067,17 

553 Cánones 13.067,17 0,00 13.067,17 

553010/91003 Canones del IASS 13.067,17 0,00 13.067,17 

7 Transferencias de Capital 57.479,77 0,00 57.479,77 

78 De Familias E Instituciones Sin Fines De Lucro 57.479,77 0,00 57.479,77 

780 Aportaciones De Familias Y Otras Instituciones 57.479,77 0,00 57.479,77 

780009/72018 Otras Transferencias De Familias Y Otras Instituc. 57.479,77 0,00 57.479,77 

Total General 169.589.339,00 6.227,06 169.583.111,94 
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DEVOLUCIÓN DE INGRESOS. IASS 

Subconcepto/Financiación PTES. PAGO A 1-
ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

RECONOCIDAS EN 
EL EJERCICIO 

TOTAL DEVOL. PAGADAS 
EN EL EJERCICIO

PRESCRIPCIONES PDTES. PAGO A 
31-12 

311001/91003 Prestación de Servicios en residencias (No 
operati

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

319100/91003 Prestación de Servicios en Residencias IASS 0,00 0,00 5.005,60 5.005,60 5.005,60 0,00 0,00 

381010/91003 Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales 0,00 0,00 1.221,46 1.221,46 1.221,46 0,00 0,00 

Total General 0,00 0,00 6.227,06 6.227,06 6.227,06 0,00 0,00 
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TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS. IASS 

Subconcepto/Financiación PREVISIONES 
INICIALES

MODIFICACIONES DEFINITIVO DERECHOS 
RECONOC. NETOS

PORCENTAJE DE 
EJECUCIÓN

RECAUDACION 
NETA

DERECHOS 
CANCELADOS 

750000/91003 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón

2.080.500,00 0,00 2.080.500,00 2.080.500,00 100,00 0,00 0,00 

Total General 2.080.500,00 0,00 2.080.500,00 2.080.500,00 100,00 0,00 0,00 
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SUBVENCIONES DE CAPITAL RECIBIDAS. IASS 

Subconcepto/Financiación PREVISIONES 
INICIALES

MODIFICACIONES DEFINITIVO DERECHOS 
RECONOC. NETOS

PORCENTAJE DE 
EJECUCIÓN

RECAUDACION 
NETA

DERECHOS 
CANCELADOS 

780009/72018 Otras Transferencias De Familias Y Otras 
Instituc.

0,00 57.479,77 57.479,77 57.479,77 100,00 57.479,77 0,00 

Total General 0,00 57.479,77 57.479,77 57.479,77 100,00 57.479,77 0,00 
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS. IASS 

Subconcepto/Financiación PREVISIONES 
INICIALES

MODIFICACIONES DEFINITIVO DERECHOS 
RECONOC. NETOS

PORCENTAJE DE 
EJECUCIÓN

RECAUDACION 
NETA

DERECHOS 
CANCELADOS 

450000/11201 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón

4.683.430,00 0,00 4.683.430,00 4.683.430,00 100,00 2.107.918,57 0,00 

450000/35005 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón 

13.000,00 0,00 13.000,00 13.000,00 100,00 7.833,33 0,00 

450000/35012 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón 

8.303,00 0,00 8.303,00 8.303,00 100,00 1.186,14 0,00 

450000/35013 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón 

942.956,00 429.184,26 1.372.140,26 1.372.140,26 100,00 134.708,00 0,00 

450000/35014 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón 

0,00 948.032,00 948.032,00 948.032,00 100,00 0,00 0,00 

450000/91003 Transferencias de la Comunidad Autónoma 
de Aragón 

346.582.353,67 1.184.134,06- 345.398.219,61 345.398.219,61 100,00 152.087.505,76 0,00 

Total General 352.230.042,67 193.082,20 352.423.124,87 352.423.124,87 100,00 154.339.151,80 0,00 
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SUBVENCIONES CORRIENTES RECIBIDAS. IASS 

Subconcepto/Financiación PREVISIONES 
INICIALES

MODIFICACIONES DEFINITIVO DERECHOS 
RECONOC. NETOS

PORCENTAJE DE 
EJECUCIÓN

RECAUDACION 
NETA

DERECHOS 
CANCELADOS 

412001/33004 Escuelas Taller 0,00 159.593,28 159.593,28 285.556,31 178,93 98.573,28 0,00 

Total General 0,00 159.593,28 159.593,28 285.556,31 178,93 98.573,28 0,00 
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DERECHOS A COBRAR DE PRESUPUESTOS CERRADOS 
INSTITUTO ARAGONÉS DE SERVICIOS SOCIALES 

Capítulo 
Pendientes 

Cobro a 
1 enero 

Rectificaciones 
saldo 

Entrante 

DERECHOS ANULADOS 

Derechos  
Recaudados 

DERECHOS  CANCELADOS 

Derechos 
Pendientes de 

Cobro 
Anulación por 
Liquidaciones 

Anulación por  
Aplazamientos y 

Fraccionamientos 

Cobros 
Especie 

Insolvencias Prescripción
Otras 

Causas 

1 Impuestos Directos 0,00 0,00 EUR  0,00     0,00 

2 Impuestos Indirectos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Tasas y otros ingresos 4.677.906,66 0,00 0,00 0,00 1.581.507,77 0,00 0,00 0,00 0,00 2.576.237,02 

4 Transferencias Corrientes 159.566.370,38 0,00 520.161,87 0,00 159.566.370,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Ingresos Patrimoniales 34,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,76 

6 Enaj. inversiones reales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Transferencias de Capital 2.406.653,49 0,00 0,00 0,00 1.206.653,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Activos Financieros 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Pasivos Financieros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL GENERAL 166.650.965,29 0,00 1.720.161,87 0,00 162.354.531,64 0,00 0,00 0,00 0,00 2.576.271,78 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE I. IASS 

SECCION 53 Instituto Aragonés de Servicios Sociales 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio PENDTS DE COBRO A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES 
SALDO ENTRANTE

ANULACIÓN 
LIQUIDACIONES

APLAZAMIENTO Y 
FRACCIONAMIENTO

DERCHS DE COBRO 
PDTES TOTALES 

3 Tasas y otros ingresos 4.677.906,66 0,00 520.161,87 0,00 4.157.744,79 

311000  17.477,78 0,00 0,00 0,00 17.477,78 

 
Ejercicio 2001 2.723,80 0,00 0,00 0,00 2.723,80 

 
Ejercicio 2002 52,52 0,00 0,00 0,00 52,52 

 
Ejercicio 2003 12.612,90 0,00 0,00 0,00 12.612,90 

 
Ejercicio 2004 2.088,56 0,00 0,00 0,00 2.088,56 

311001 Prestación de Servicios en residencias (No operati 414.208,49 0,00 0,00 0,00 414.208,49 

 
Ejercicio 2001 809,55 0,00 0,00 0,00 809,55 

 
Ejercicio 2002 2.674,90 0,00 0,00 0,00 2.674,90 

 
Ejercicio 2003 1.026,06 0,00 0,00 0,00 1.026,06 

 
Ejercicio 2004 1.188,53 0,00 0,00 0,00 1.188,53 

 
Ejercicio 2005 15.176,86 0,00 0,00 0,00 15.176,86 

 
Ejercicio 2006 2.600,32 0,00 0,00 0,00 2.600,32 

 
Ejercicio 2007 2.214,18 0,00 0,00 0,00 2.214,18 

 
Ejercicio 2008 16.318,18 0,00 0,00 0,00 16.318,18 

 
Ejercicio 2009 76.016,35 0,00 0,00 0,00 76.016,35 

 
Ejercicio 2010 254.310,42 0,00 0,00 0,00 254.310,42 

 
Ejercicio 2011 41.873,14 0,00 0,00 0,00 41.873,14 

319100 Prestación de Servicios en Residencias IASS 1.152.841,36 0,00 0,00 0,00 1.152.841,36 

 
Ejercicio 2012 46.029,97 0,00 0,00 0,00 46.029,97 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE I. IASS 

SECCION 53 Instituto Aragonés de Servicios Sociales 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio PENDTS DE COBRO A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES 
SALDO ENTRANTE

ANULACIÓN 
LIQUIDACIONES

APLAZAMIENTO Y 
FRACCIONAMIENTO

DERCHS DE COBRO 
PDTES TOTALES 

 Ejercicio 2013 41.383,63 0,00 0,00 0,00 41.383,63 

 
Ejercicio 2014 61.396,67 0,00 0,00 0,00 61.396,67 

 
Ejercicio 2015 67.890,53 0,00 0,00 0,00 67.890,53 

 
Ejercicio 2016 936.140,56 0,00 0,00 0,00 936.140,56 

319102 Prest. Servicios Centros Sociales y clubs IASS 186.999,60 0,00 0,00 0,00 186.999,60 

 
Ejercicio 2012 1.953,95 0,00 0,00 0,00 1.953,95 

 
Ejercicio 2013 426,17 0,00 0,00 0,00 426,17 

 
Ejercicio 2014 489,46 0,00 0,00 0,00 489,46 

 
Ejercicio 2015 208,51 0,00 0,00 0,00 208,51 

 
Ejercicio 2016 183.921,51 0,00 0,00 0,00 183.921,51 

319116 Prestación de Servicios en Residencias 461.822,82 0,00 0,00 0,00 461.822,82 

 
Ejercicio 2016 461.822,82 0,00 0,00 0,00 461.822,82 

319200 Prestación Servicios - Copagos 3.532,84 0,00 0,00 0,00 3.532,84 

 
Ejercicio 2016 3.532,84 0,00 0,00 0,00 3.532,84 

380005 Reintegros ej.cerrados de Sanidad, B. Social y Fam 882,00 0,00 0,00 0,00 882,00 

 
Ejercicio 2012 882,00 0,00 0,00 0,00 882,00 

380010 Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales 569.108,74 0,00 519.102,84 0,00 50.005,90 

 
Ejercicio 2007 8.277,37 0,00 0,00 0,00 8.277,37 

 
Ejercicio 2008 3.393,17 0,00 0,00 0,00 3.393,17 

 
Ejercicio 2010 526.656,70 0,00 519.102,84 0,00 7.553,86 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE I. IASS 

SECCION 53 Instituto Aragonés de Servicios Sociales 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio PENDTS DE COBRO A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES 
SALDO ENTRANTE

ANULACIÓN 
LIQUIDACIONES

APLAZAMIENTO Y 
FRACCIONAMIENTO

DERCHS DE COBRO 
PDTES TOTALES 

 Ejercicio 2013 10.143,00 0,00 0,00 0,00 10.143,00 

 
Ejercicio 2014 18.480,93 0,00 0,00 0,00 18.480,93 

 
Ejercicio 2016 2.157,57 0,00 0,00 0,00 2.157,57 

381005 Reintegros ej. corriente de Sanidad, B Social y Fa 39.502,39 0,00 0,00 0,00 39.502,39 

 
Ejercicio 2012 4.546,54 0,00 0,00 0,00 4.546,54 

 
Ejercicio 2013 1.072,82 0,00 0,00 0,00 1.072,82 

 
Ejercicio 2014 33.883,03 0,00 0,00 0,00 33.883,03 

381008 Reintegros ej.corriente de P.Territorial e Interio 29.576,75 0,00 0,00 0,00 29.576,75 

 
Ejercicio 2001 17.638,41 0,00 0,00 0,00 17.638,41 

 
Ejercicio 2002 6.838,06 0,00 0,00 0,00 6.838,06 

 
Ejercicio 2004 4.868,94 0,00 0,00 0,00 4.868,94 

 
Ejercicio 2005 231,34 0,00 0,00 0,00 231,34 

381010 Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales 138.038,25 0,00 1.059,03 0,00 136.979,22 

 
Ejercicio 2007 10.584,55 0,00 0,00 0,00 10.584,55 

 
Ejercicio 2008 2.054,88 0,00 0,00 0,00 2.054,88 

 
Ejercicio 2009 9.590,38 0,00 0,00 0,00 9.590,38 

 
Ejercicio 2010 23.339,25 0,00 0,00 0,00 23.339,25 

 
Ejercicio 2011 2.911,86 0,00 0,00 0,00 2.911,86 

 
Ejercicio 2013 37.681,41 0,00 0,00 0,00 37.681,41 

 
Ejercicio 2015 29.580,29 0,00 0,00 0,00 29.580,29 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE I. IASS 

SECCION 53 Instituto Aragonés de Servicios Sociales 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio PENDTS DE COBRO A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES 
SALDO ENTRANTE

ANULACIÓN 
LIQUIDACIONES

APLAZAMIENTO Y 
FRACCIONAMIENTO

DERCHS DE COBRO 
PDTES TOTALES 

 Ejercicio 2016 22.295,63 0,00 1.059,03 0,00 21.236,60 

381099 Otros reintegros de Presupuesto corriente 7.048,74 0,00 0,00 0,00 7.048,74 

 
Ejercicio 2006 5.113,32 0,00 0,00 0,00 5.113,32 

 
Ejercicio 2007 1.935,42 0,00 0,00 0,00 1.935,42 

395005 Multas y sanciones de Sanidad, B. Social y Familia 593.796,37 0,00 0,00 0,00 593.796,37 

 
Ejercicio 2012 186.679,91 0,00 0,00 0,00 186.679,91 

 
Ejercicio 2013 83.875,19 0,00 0,00 0,00 83.875,19 

 
Ejercicio 2014 257.267,63 0,00 0,00 0,00 257.267,63 

 
Ejercicio 2015 57.125,35 0,00 0,00 0,00 57.125,35 

 
Ejercicio 2016 8.848,29 0,00 0,00 0,00 8.848,29 

395009 SERVICIOS SOCIALES Y FAMILIA 1.057.888,20 0,00 0,00 0,00 1.057.888,20 

 
Ejercicio 2009 576.422,95 0,00 0,00 0,00 576.422,95 

 
Ejercicio 2010 297.218,60 0,00 0,00 0,00 297.218,60 

 
Ejercicio 2011 184.246,65 0,00 0,00 0,00 184.246,65 

395099 Otras multas y sanciones 4.051,88 0,00 0,00 0,00 4.051,88 

 
Ejercicio 2006 3.005,07 0,00 0,00 0,00 3.005,07 

 
Ejercicio 2007 232,73 0,00 0,00 0,00 232,73 

 
Ejercicio 2008 814,08 0,00 0,00 0,00 814,08 

396005 Ing.diversos.Rec eventuales.Sanidad, B Social y Fa 995,80 0,00 0,00 0,00 995,80 

 
Ejercicio 2016 995,80 0,00 0,00 0,00 995,80 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE I. IASS 

SECCION 53 Instituto Aragonés de Servicios Sociales 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio PENDTS DE COBRO A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES 
SALDO ENTRANTE

ANULACIÓN 
LIQUIDACIONES

APLAZAMIENTO Y 
FRACCIONAMIENTO

DERCHS DE COBRO 
PDTES TOTALES 

398002 Intereses de demora 134,65 0,00 0,00 0,00 134,65 

 
Ejercicio 2007 83,89 0,00 0,00 0,00 83,89 

 
Ejercicio 2015 50,76 0,00 0,00 0,00 50,76 

4 Transferencias Corrientes 159.566.370,38 0,00 0,00 0,00 159.566.370,38 

412001 Escuelas Taller 61.020,00 0,00 0,00 0,00 61.020,00 

 
Ejercicio 2016 61.020,00 0,00 0,00 0,00 61.020,00 

450000 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 159.505.350,38 0,00 0,00 0,00 159.505.350,38 

 
Ejercicio 2016 159.505.350,38 0,00 0,00 0,00 159.505.350,38 

5 Ingresos Patrimoniales 34,76 0,00 0,00 0,00 34,76 

520000 Intereses 34,76 0,00 0,00 0,00 34,76 

 
Ejercicio 2015 34,76 0,00 0,00 0,00 34,76 

7 Transferencias de Capital 2.406.653,49 0,00 1.200.000,00 0,00 1.206.653,49 

750000 Transferencias de la Comunidad Autónoma de Aragón 1.206.653,49 0,00 0,00 0,00 1.206.653,49 

 
Ejercicio 2016 1.206.653,49 0,00 0,00 0,00 1.206.653,49 

770009 Otras transferencias de empresas 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 

 
Ejercicio 2009 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 

Total SECCION 166.650.965,29 0,00 1.720.161,87 0,00 164.930.803,42 

Total General 166.650.965,29 0,00 1.720.161,87 0,00 164.930.803,42 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE II. IASS 

SECCION 53 Instituto Aragonés de Servicios Sociales 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio RECAUDADOS COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS PRESCRIPCIÓN OTRAS PDTES. DE COBRO A 
31 DE DIC. 

3 Tasas y otros ingresos 1.581.507,77 0,00 0,00 0,00 0,00 2.576.237,02 

311000  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.477,78 

 Ejercicio 2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.723,80 

 Ejercicio 2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,52 

 Ejercicio 2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.612,90 

 Ejercicio 2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.088,56 

311001 Prestación de Servicios en residencias (No 
operati 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414.208,49 

 Ejercicio 2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,55 

 Ejercicio 2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.674,90 

 Ejercicio 2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.026,06 

 Ejercicio 2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.188,53 

 Ejercicio 2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.176,86 

 Ejercicio 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.600,32 

 Ejercicio 2007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.214,18 

 Ejercicio 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.318,18 

 Ejercicio 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.016,35 

 Ejercicio 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254.310,42 

 Ejercicio 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.873,14 

319100 Prestación de Servicios en Residencias IASS 888.750,49 0,00 0,00 0,00 0,00 264.090,87 

 Ejercicio 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.029,97 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE II. IASS 

SECCION 53 Instituto Aragonés de Servicios Sociales 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio RECAUDADOS COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS PRESCRIPCIÓN OTRAS PDTES. DE COBRO A 
31 DE DIC. 

 Ejercicio 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.383,63 

 Ejercicio 2014 8.878,08 0,00 0,00 0,00 0,00 52.518,59 

 Ejercicio 2015 9.310,22 0,00 0,00 0,00 0,00 58.580,31 

 Ejercicio 2016 870.562,19 0,00 0,00 0,00 0,00 65.578,37 

319102 Prest. Servicios Centros Sociales y clubs IASS 183.333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 3.665,73 

 Ejercicio 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.953,95 

 Ejercicio 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426,17 

 Ejercicio 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,46 

 Ejercicio 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,51 

 Ejercicio 2016 183.333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 587,64 

319116 Prestación de Servicios en Residencias 461.822,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ejercicio 2016 461.822,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

319200 Prestación Servicios - Copagos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.532,84 

 Ejercicio 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.532,84 

380005 Reintegros ej.cerrados de Sanidad, B. Social y 
Fam 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882,00 

 Ejercicio 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882,00 

380010 Reint. ejerc. cerrados I. A. Servicios Sociales 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 49.999,00 

 Ejercicio 2007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.277,37 

 Ejercicio 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.393,17 

 Ejercicio 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.553,86 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE II. IASS 

SECCION 53 Instituto Aragonés de Servicios Sociales 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio RECAUDADOS COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS PRESCRIPCIÓN OTRAS PDTES. DE COBRO A 
31 DE DIC. 

 Ejercicio 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.143,00 

 Ejercicio 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.480,93 

 Ejercicio 2016 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2.150,67 

381005 Reintegros ej. corriente de Sanidad, B Social y Fa 2.761,63 0,00 0,00 0,00 0,00 36.740,76 

 Ejercicio 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.546,54 

 Ejercicio 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.072,82 

 Ejercicio 2014 2.761,63 0,00 0,00 0,00 0,00 31.121,40 

381008 Reintegros ej.corriente de P.Territorial e Interio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.576,75 

 Ejercicio 2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.638,41 

 Ejercicio 2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.838,06 

 Ejercicio 2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.868,94 

 Ejercicio 2005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231,34 

381010 Reint. Ppto. corriente I. A. Servicios Sociales 11.382,92 0,00 0,00 0,00 0,00 125.596,30 

 Ejercicio 2007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.584,55 

 Ejercicio 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.054,88 

 Ejercicio 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.590,38 

 Ejercicio 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.339,25 

 Ejercicio 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.911,86 

 Ejercicio 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.681,41 

 Ejercicio 2015 3.721,80 0,00 0,00 0,00 0,00 25.858,49 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE II. IASS 

SECCION 53 Instituto Aragonés de Servicios Sociales 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio RECAUDADOS COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS PRESCRIPCIÓN OTRAS PDTES. DE COBRO A 
31 DE DIC. 

 Ejercicio 2016 7.661,12 0,00 0,00 0,00 0,00 13.575,48 

381099 Otros reintegros de Presupuesto corriente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.048,74 

 Ejercicio 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.113,32 

 Ejercicio 2007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.935,42 

395005 Multas y sanciones de Sanidad, B. Social y 
Familia 

31.934,75 0,00 0,00 0,00 0,00 561.861,62 

 Ejercicio 2012 8.685,04 0,00 0,00 0,00 0,00 177.994,87 

 Ejercicio 2013 6.701,85 0,00 0,00 0,00 0,00 77.173,34 

 Ejercicio 2014 8.705,07 0,00 0,00 0,00 0,00 248.562,56 

 Ejercicio 2015 5.839,39 0,00 0,00 0,00 0,00 51.285,96 

 Ejercicio 2016 2.003,40 0,00 0,00 0,00 0,00 6.844,89 

395009 SERVICIOS SOCIALES Y FAMILIA 518,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1.057.369,61 

 Ejercicio 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576.422,95 

 Ejercicio 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297.218,60 

 Ejercicio 2011 518,59 0,00 0,00 0,00 0,00 183.728,06 

395099 Otras multas y sanciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.051,88 

 Ejercicio 2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.005,07 

 Ejercicio 2007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,73 

 Ejercicio 2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814,08 

396005 Ing.diversos.Rec eventuales.Sanidad, B Social y 
Fa 

995,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ejercicio 2016 995,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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DERECHOS A COBRAR PRESUPUESTOS CERRADOS - PARTE II. IASS 

SECCION 53 Instituto Aragonés de Servicios Sociales 

Capítulo/Subconcepto/Ejercicio RECAUDADOS COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS PRESCRIPCIÓN OTRAS PDTES. DE COBRO A 
31 DE DIC. 

398002 Intereses de demora 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,65 

 Ejercicio 2007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,89 

 Ejercicio 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,76 

4 Transferencias Corrientes 159.566.370,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

412001 Escuelas Taller 61.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ejercicio 2016 61.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450000 Transferencias de la Comunidad Autónoma de 
Aragón 

159.505.350,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ejercicio 2016 159.505.350,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Ingresos Patrimoniales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,76 

520000 Intereses 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,76 

 Ejercicio 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,76 

7 Transferencias de Capital 1.206.653,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750000 Transferencias de la Comunidad Autónoma de 
Aragón 

1.206.653,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ejercicio 2016 1.206.653,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total SECCION 162.354.531,64 0,00 0,00 0,00 0,00 2.576.271,78 

Total General 162.354.531,64 0,00 0,00 0,00 0,00 2.576.271,78 
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APLICACIÓN DEL REMANENTE DE TESORERÍA  
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APLICACIÓN DEL REMANENTE DE TESORERÍA AFECTADO. IASS 

 Importe 

   

   

   

   

 
 

 





 

 

 

 
 

 
4.5.10  

DERECHOS CANCELADOS  
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DERECHOS CANCELADOS. IASS. 

Capítulo/Artículo/Concepto/Subconcepto/Financiación Cobros en especie Insolvencias Otras causas Total derechos cancelados 

    

Total General 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 





 

 

 

 
 

 
4.5.11  

TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y PRECIOS PRIVADOS  
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TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y PRECIOS PRIVADOS. IASS 

Subconcepto PREVISIONES 
INICIALES

MODIFICACIONES DEFINITIVO DERECHOS 
RECONOC. NETOS

PORCENTAJE DE 
EJECUCIÓN

RECAUDACION 
NETA

DERECHOS 
CANCELADOS 

329001 Tasa 01- Dirección e inspección de obras 0,00 0,00 0,00 15.008,64 0,00 10.037,00 0,00 

Total General 0,00 0,00 0,00 15.008,64 0,00 10.037,00 0,00 
 

 




